OPERACIÓN DE LOS PROGRAMAS OPERATIVOS DEL SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO
DE CENTRO'; durante el periodo del 1 5 de julio al 30 de agosto del ejercicio fiscal 2025, con el prestador de servicios:
Rangers Proyectos y Construcciones S. A de C.V., por un importe de $175,241.68 (Ciento setenta y cinco mil
doscientos cuarenta y un pesos 68/100 M.N.) l.VA. incluido, con requ¡sic¡ón de orden de servicio SAS-OS-2859-
2025, afectando la partida presupuestal, of¡cio de autorización de recursos, fuente de financiamiento, dependenci4
proyecto y suf ¡c¡encia presupuestal s¡guiente:

Acuerdo:

[...]

municipio de Cenlro, por el periodo del 01 al 15 de agosto del 2025, incluye mantenimiento y refacciones, con los
proveedores: DROMJOB, S. de R.L. DE C.V. con la requisición de orden de servicio: SA$OS-2928-2O25, con un lote
de 3 unidades por un monto de $52,200.00 (Cincuenta y dos mil doscientos pesos OO/100 M.N.) l.VA incluido y
Automóviles Monterrey, SA de C.V., con la requisición de orden de servicio: SAS-O$2929-2025, con un lote de 10
unidades por un monto de $70,000.00 (Setenta mil pesos 00/100 M.N) l.VA. incluido, haciendo un importe total de

[...]

vehrculos para la operación y supervisión de los programas operativos del Sistema de Agua y Saneamiento del munic¡pio
de Centro, por el periodo del 01 al 15 de agosto del 2025, incluye mantenim¡ento y refacciones, con los proveedores:
DROMJOB, S. de R.L. DE C.V. con la requisición de orden de servicio: SAS-OS-2928-2025, con un lote de 3 unidades
por un monto de $52,200.00 (Cincuenta y dos mil doscientos pesos O0/100 M.N.) l.VA. incluido y Automóviles
Monterrey, SA de C.V., con la requ¡sición de orden de servicio: SAS-OS-2929-2O25, con un lote de 10 unidades por
un monto de $?0,O0O.00 (Setenta mil pesos 0O/100 M.N) l.VA incluido, haciendo un importe total de $122,200.00
(Ciento veintidós mil doscientos pesos 0O/l0O M.N) l.V.A incluido, afectando la partida presupuestal 32502.-
Arrendamientos de vehículos terrestres, aéreos, marítimos,lacustres y fluviales para servicios públicos y la operación
de programas públicos, con fuente de financiamiento CONVENIOS ESTATALES.- CONVENIO PARA LA

[...]

TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN DE AGUAS RESIDUALES, Programas presupuestarios E00l Agua potable y M0O1
Apoyo administrativo, Proyectos [00312] Gastos de operación para el mantenimiento de la red de los sistemas de
agua potable y [003131 Gastos de operac¡ón del área administrativa del Sistema de Agua y Saneamiento, con
suliciencia presupuestal de $122,200.00 (Ciento veintidós mil doscientos pesos OO/100 M.N.), haciendo la precisión
que la responsabilidad de la comprobación de los gastos correrá a cuenla del área requirente, correspondiendo a la
Coordinación del Sistema de Agua y Saneamiento del H. Ayuntamiento de Centro, vigilar el estr¡cto cumplimiento del

[...]

comunidades, villas, poblados y colonias del Municipio de Centro, por 1 5 días, del 01 al 'l 5 de agosto de 2025, de lunes
a sábado con jornada laboral de 10 horas de 7.00 A [/. a 5.00 P.M., con el proveedor: ALEJANDRO GRUPO
CORPORATIVO, SA. DE C.V. por un importe de $287,651 .00 (Doscientos ochenta y siete mil seiscientos cincuenta
y un Pesos 0O/100 M.N.) l.VA. incluido, afectando la partida presupuestal 32502.- Arrendamientos de vehículos
terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y lluviales para servic¡os públicos y la operación de programas públicos, con
fuente de financiamiento CONVENIOS ESTATALES.- CONVENIO PARA LA TRANSFERENCIA DE LA